
Zarządzenie Nr 2/21
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 5 stycznia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2020/2021

Na podstawie § 11 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy zarządzam, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 70/20 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie szczegółowej organizacji roku akademickiego 2020/2021, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1
1) semestr zimowy

studia stacjonarne:
a) zajęcia dydaktyczne*
b) sesja egzaminacyjna*
c) sesja poprawkowa*

01.10.2020-23.01.2021
25.01.2021 -07.02.2021
08.02.2021 - 14.02.2021

moduły:
Zajęcia sprawnościowe z elementami ratownictwa specjalistycznego na kierunku Ratownictwo medyczne (II rok) 
oraz Turystyka aktywna w okresie zimowym na kierunku Coaching zdrowego stylu życia (II rok) 
będą zrealizowane w następujących terminach:
a) realizacja zajęć dydaktycznych - do 25.02.2021
b) zaliczenie -  do 25.02.2021
c) termin zaliczenia poprawkowego -  do 26.02.2021

studia niestacjonarne:
a) zajęcia dydaktyczne
b) sesja egzaminacyjna
c) sesja poprawkowa

03.10.2020-24.01.2021
25.01.2021 -07.02.2021
08.02.2021 - 14.02.2021

2) semestr letni

studia stacjonarne:
a) zajęcia dydaktyczne**
b) sesja egzaminacyjna
c) zajęcia dydaktyczne dla ostatniego roku studiów licencjackich 
i magisterskich (z wyjątkiem kierunku Pielęgniarstwo I stopnia)
d) sesja egzaminacyjna dla ostatniego roku studiów licencjackich 
i magisterskich (z wyjątkiem kierunku Pielęgniarstwo I stopnia)
e) zajęcia dydaktyczne dla studentów,
którzy będą realizować praktyki od czerwca 2021 r.
f) sesja egzaminacyjna dla studentów,
którzy będą realizować praktyki od czerwca 2021 r.
g) sesja poprawkowa

15.02.2021
14.06.2021

15.02.2021

24.05.2021

15.02.2021

18.05.2021
06.09.2021

12.06.2021
27.06.2021

22.05.2021

06.06.2021

17.05.2021

31.05.2021
19.09.2021

** zajęcia dydaktyczne na kierunkach Ratownictwo medyczne (II rok) i Coaching zdrowego stylu życia (II rok) 
rozpoczynają się od dnia 1 marca 2021 r.

studia niestacjonarne:
a) zajęcia dydaktyczne 15.02.2021 -13.06.2021
b) sesja egzaminacyjna 14.06.2021 - 27.06.2021
c) zajęcia dydaktyczne dla ostatniego roku studiów licencjackich i magisterskich 15.02.2021 - 23.05.2021
d) sesja egzaminacyjna dla ostatniego roku studiów licencjackich i magisterskich 24.05.2021 - 06.06.2021
e) sesja poprawkowa 06.09.2021 -19.09.2021”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 2 .

l E K T O R  y
/drhab. Andrzej Panasiuk

RAWNY|/vŝ
Kozłowska


